
Sławomir Urbańczyk
(Bonus Nieruchomości)

nr licencji: 11681

tel.: 668 922 002
email: s.urbanczyk@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 4 pok., 124 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany, ul. Zygmunta Chmielewskiego

cena 1 700 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 123,80
m2

Do sprzedania bardzo ładny komfortowy 4 pokojowy apartament z okalającym tarasem, pięknym widokiem na
panoramę Szczecina i dużym garażem (3 stanowiskowy). Lokal położony w Apartamentowcu z 2020r. Miejsce
doskonale skomunikowane z Centrum miasta. W pobliżu znajdują się: sklepy, centra handlowe, ikea, szpital i
przystanki komunikacji miejskiej.

Opis nieruchomości (pow. użytkowa 123,8m2):
- duży salon (35m2)
- jadalnia (17,7m2)
- kuchnia (7,2m2)
- 1 pokój (10,7m2)
- 1 sypialnia (10,8m2)
- 1 sypialnia (14,5m2)
- garderoba (5,1m2)



- łazienka (9,9m2)
- wc (3,5m2)
- komunikacja (9,4m2)

Wyposażenie nieruchomości:
apartament jest w stanie deweloperskim, ogrzewanie podłogowe, klimatyzacja, okna aluminiowe.

Jest to jedyna nieruchomość na piętrze (brak sąsiadów) z cichobieżną windą (z poziomu garażu do apartamentu).

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 10 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie, Białymstoku, Lublinie i Zamościu. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON44278 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 123, 80 m²

Piętro 9 Ilość pięter [wliczając parter] 11

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2020

Materiał ścian YTONG Balkon

Garaż Cena za m2 13 731, 83 PLN

Cena 1 700 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1700000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Monitoring

Czynsz administracyjny 520, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


